
PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:45

DISTANCIA:
980m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 380 ATLETISMO LAVIANA 04:08GUTIERREZ FERNANDEZ, IRENEPOP-292
2 594 ELECTR RATO AVILES 04:14SOLLA HERRERA NURIAPOP-307
3 303 ATLETICA AVILESINA 04:23MENENDEZ GONZALEZ, RAQUELPOP-056
4 317 ESNOVA GIJON 04:24CARPIO MERINO, NOELIAO-6446
5 592 ELECTR RATO AVILES 04:25REBORDINOS GARCIA IRENEPOP-305
6 590 ELECTR RATO AVILES 04:44LOPEZ SOLLA NEREAPOP-303
7 308 ATLETISMO CORVERA 04:56IGLESIAS LLAMAZARES, LORENAAS-3413
8 307 ATLETISMO CORVERA 04:59GARCIA MENENDEZ, MARTAAS-3410
9 316 ESNOVA GIJON 05:13ARREDONDO URRUCHI, ALEXIAPOP-146
10 595 ELECTR RATO AVILES 05:26VALLINA PEREZ VIRGINIAPOP-308
11 305 ATLETICA AVILESINA 06:07VILLANUEVA LOPEZ, ESTELAPOP-211

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

10:50

DISTANCIA:
980m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 321 AT. GIJONES-FUMERU 03:51ONIS DIAZ, ALEJANDRO.POP-267
2 331 ATLETICA AVILESINA 03:53LOPEZ ARTIME, JAVIERPOP-052
3 357 ESNOVA GIJON 03:53ALVAREZ MENENDEZ, NICOLASO-6442
4 356 ELECTR RATO AVILES 03:55ORTEGA GUARDADO, PABLOPOP-220
5 358 ESNOVA GIJON 03:58CUETO CORRAL, GUILLERMOO-6439
6 593 ELECTR RATO AVILES 04:03SOLLA HERRERA ALEJANDROPOP-306
7 337 ATLETICA AVILESINA 04:17SUAREZ BAIGORRI, JOSE JAVIERPOP-185
8 361 LA SANTINA 04:18CORZO ORDOÑEZ, ALEXPOP-107
9 338 ATLETICA AVILESINA 04:25SUAREZ BAIGORRI, MANUEL ANTONIOPOP-186
10 300 ATLETICA AVILESINA 04:34MIGUEL SACRISTAN DE FRUTOSPOP-325
11 415 ATLETISMO LAVIANA 04:42ARGÜELLES FERNANDEZ, CRISTIANPOP-293
12 353 ELECTR RATO AVILES 04:58CUERVO PEDRON JONATHAN JESUSPOP-288
13 329 ATLETICA AVILESINA 05:03JIMENEZ GARRIDO, MARCOSPOP-179
14 339 ATLETICA AVILESINA 05:04TEIJEIRO SUAREZ, SAUL.POP-187
15 334 ATLETICA AVILESINA 05:08SACRISTAN DE FRUTOS, ALVAROPOP-055
16 355 ELECTR RATO AVILES 05:09HURTADO TEMPLADO JAVIERPOP-291
17 344 C.P. VILLALEGRE 05:09PRADO MOJARDIN, OMARPOP-217
18 350 ELECTR RATO AVILES 05:26ACEBES BENAVIDES, LUCASPOP-134
19 335 ATLETICA AVILESINA 05:52SANCHEZ GARCIA, CESARPOP-183

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
980m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 391 LLANERA ATLETISMO 03:53FERNANDEZ SUAREZ, ANDREAPOP-149
2 367 AT. GIJONES-FUMERU 04:04JUAN CANTON, LUCIA.POP-262
3 379 ATLETISMO CORVERA 04:05DIAZ FLOREZ, CELIAAS-3217
4 377 ATLETICA AVILESINA 04:05VALLE RODRIGUEZ, NURIAPOP-053
5 368 AT. GIJONES-FUMERU 04:05RIOFRIO ARROYO, GENESIS.POP-260
6 589 DEP. ESTADIO GIJON 04:09RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARAPOP-302
7 392 OVIEDO AT. 04:09GARCIA GUTIERREZ, ANDREAPOP-132
8 390 LLANERA ATLETISMO 04:10ALVAREZ DIAZ, LAURAPOP-101
9 393 OVIEDO AT. 04:23ROCES HERES, SARAPOP-133
10 374 ATLETICA AVILESINA 04:29GARCIA CASTRO, ANA MARIAPOP-200
11 383 ELECTR RATO AVILES 04:33ESPINEDA INSFRAN, KARINA POP-105
12 382 DEP. ESTADIO GIJON 04:35MARTOS ROMERO, SILVIAPOP-064
13 365 AT. GIJONES-FUMERU 04:42AVALO GONZALEZ, YAIZAPOP-268
14 389 LA SANTINA 04:45FIGUEIREDO SANTOS, RAQUELPOP-150
15 369 ATLETICA AVILESINA 04:48BARRAL GAVILAN, SONIAPOP-194
16 385 ELECTR RATO AVILES 04:48NAVES MENENDEZ CLAUDIAPOP-280
17 388 LA SANTINA 05:00CORZO ORDOÑEZ, TANIAPOP-106
18 386 ELECTR RATO AVILES 05:36RUISANCHEZ CANO EUGENIAPOP-283

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:10

DISTANCIA:
2.100m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 443 LA SANTINA 07:49ARCEGA EXPOSITO, IYANPOP-118
2 442 ESNOVA GIJON 07:57MORAN VITOS, MANELO-6423
3 403 ATLETICA AVILESINA 08:00GONZALEZ CARRERA, MARIOPOP-095
4 441 ESNOVA GIJON 08:07CUETO CORRAL, NICOLASO-6444
5 439 ESNOVA GIJON 08:15BENKERT , ABDELAAZIZO-6145
6 446 OVIEDO AT. 08:16MENDEZ-NAVIA FERNANDEZ, JAVIERPOP-130
7 425 COLEGIO ECOLE 08:24LOPEZ FERNANDEZ, VICTORPOP-016
8 448 PILOÑA DEPORTE 08:26GARCIA CASTRO, FRANCISCO JAVIER POP-152
9 417 ATLETISMO LAVIANA 08:32HEVIA FERNANDEZ, MANUELPOP-295
10 451 RECTA FINAL-TOSCAF 08:33VELEZ CACERES, MIGUEL POP-110
11 395 AT. GIJONES-FUMERU 08:37CORUJO BARNES, ESTEBANPOP-269
12 398 AT. GIJONES-FUMERU 08:43JUAN CANTON, JORGE.POP-263
13 418 ATLETISMO MIERES 08:44RUJAS MODINO, GABRIELAS-3207
14 437 ELECTR RATO AVILES 08:53RUISANCHEZ CANO, PEDRO POP-103
15 412 ATLETICA AVILESINA 08:54SANCHEZ NAPOLANO, GIANNIPOP-168
16 423 COLEGIO ECOLE 09:00BASARTE FERNANDEZ, IÑIGOPOP-011
17 440 ESNOVA GIJON 09:01CASTAÑO LOPEZ, DAVIDO-6429
18 407 ATLETICA AVILESINA 09:16LOPEZ AGUILAR, MARCOSPOP-097
19 408 ATLETICA AVILESINA 09:20MARIÑO GARCIA, DANIELPOP-205
20 413 ATLETISMO CORVERA 09:22ALBA FERNANDEZ, ADRIANAS-3447
21 404 ATLETICA AVILESINA 09:27GONZALEZ COBIAN, ALEJANDROPOP-096
22 409 ATLETICA AVILESINA 10:02MIRANDA NINE, DAVIDPOP-207
23 400 AT. GIJONES-FUMERU 10:14RODRIGUEZ FERNANDEZ, NELPOP-266
24 399 AT. GIJONES-FUMERU 10:27PAZOS MIRANDA, MATEOPOP-272
25 428 COLEGIO LA VALLINA 10:29ROJAS NAKAMURA, SERGIO AKIRAPOP-140
26 426 COLEGIO LA CANAL 10:44BERMUDEZ GONZALEZ, ANDERPOP-138
27 435 ELECTR RATO AVILES 10:45PORRAS ORTEGA IZANPOP-281
28 427 COLEGIO LA CANAL 10:46GALAN ROSO, MARINOPOP-139
29 444 OVIEDO AT. 11:04DIAZ DIAZ, JUANPOP-131

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:20

DISTANCIA:
1.570m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 489 ESNOVA GIJON 06:08JUNQUERA MENDEZ, ANAO-6436
2 492 ESNOVA GIJON 06:14PIÑERA RUIZ, MARIAO-6426
3 481 COLEGIO ECOLE 06:22PINIELLA MENCIA, MALENAPOP-030
4 474 ATLETICA AVILESINA 06:27GARCIA ANDRES, CARMENPOP-058
5 467 AT. GIJONES-FUMERU 06:27RODRIGUEZ VEIGUELA, MARTAPOP-125
6 478 ATLETISMO CORVERA 06:32DIAZ FLOREZ, CANDELAAS-3216
7 496 RGCULTURAL COVADONGA 06:33GARCIA PEREZ, COVADONGA POP-218
8 491 ESNOVA GIJON 06:38MARTINEZ DIAZ, ANAO-6431
9 296 ELECTR RATO AVILES 06:38LOPEZ SOLLA HELIAPOP-319
10 599 ELECTR RATO AVILES 06:39ARTIME BLANCO SILVIAPOP-312
11 454 AT. GIJONES-FUMERU 06:40CUESTA MARGOLLES, LAURA.POP-236
12 493 LA SANTINA 06:41LAHOZ PALACIOS, NEUSPOP-119
13 476 ATLETICA AVILESINA 06:43GUANTES ALVAREZ, PALOMAPOP-190
14 480 ATLETISMO CORVERA 06:44RODRIGUEZ VALENCIA, MARIA AURORAAS-3252
15 479 ATLETISMO CORVERA 06:46MON MENDEZ, CONSUELOAS-3253
16 488 ESNOVA GIJON 06:49IGLESIAS SUAREZ, CRISTINAO-6424
17 473 ATLETICA AVILESINA 06:59AVEDILLO FERNANDEZ, SOFIAPOP-165
18 485 ESNOVA GIJON 07:00BARRAGAN MARTIN, IRISO-6440
19 452 AT. GIJONES-FUMERU 07:06ALONSO CASTRO, CRISTINA.POP-228
20 99 ELECTR RATO AVILES 07:11VILLAVERDE VALENCIA CARMEN MARIAPOP-324
21 298 ELECTR RATO AVILES 07:20MATILLA IGLESIAS ALBAPOP-321
22 466 AT. GIJONES-FUMERU 07:21PAZOS MIRANDA, LUCIA.POP-232
23 494 RECTA FINAL-TOSCAF 08:12FERNANDEZ ESTRADA, LUCIA POP-112

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
2.600m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 529 LLANERA ATLETISMO 09:15CASAS RODRIGUEZ, GERARDOPOP-100
2 527 ESNOVA GIJON 09:40BENKERT , YOUSSEFO-6144
3 521 DEP. ESTADIO GIJON 10:04ARTIME DEL CAMPO, ALVAROPOP-077
4 518 ATLETISMO LAVIANA 10:37DIAZ RUBIO, DENISPOP-296
5 513 ATLETICA AVILESINA 10:42GARCIA MARTINEZ, RUBENPOP-167
6 534 RECTA FINAL-TOSCAF 10:53GARCIA DEL AMO, RAUL POP-111
7 511 ATLETICA AVILESINA 11:02ARRANZ RIVAS, PABLOPOP-164
8 532 PILOÑA DEPORTE 11:19ESPINA VAZQUEZ, MIGUELPOP-154
9 515 ATLETICA AVILESINA 12:08JUNQUERA MANTENGA, DIEGOPOP-094
10 96 ELECTR RATO AVILES 12:51MURCIANO BLANCO, MIGUEL POP-126
11 98 ELECTR RATO AVILES 13:30REBORDINOS GARCIA MARCOSPOP-323
12 510 ATLETICA AVILESINA 14:04ALONSO GARCIA, ANDRESPOP-162

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

11:45

DISTANCIA:
2.010m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 552 DEP. ESTADIO GIJON 07:46ALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
2 558 DEP. ESTADIO GIJON 07:56VILLA MORANTE, ADELAO-6262
3 581 ATLETICA AVILESINA 08:12MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARAO-6320
4 559 ESNOVA GIJON 08:22SIMON DIAZ, ALBAO-6156
5 562 ORIENTE ATLETISMO 08:30GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIAPOP-099
6 542 ATLETICA AVILESINA 08:32DIAZ HEVIA, CLARAO-5948
7 565 PILOÑA DEPORTE 08:36RUBIO VALIENTE, MARINAO-6315
8 582 ATLETISMO CORVERA 08:46CUARTAS GARCIA, SARA MARIAAS-3488
9 95 ELECTR RATO AVILES 08:52MARTINEZ GARCIA, LLARINAO-6327
10 537 AT. GIJONES-FUMERU 08:58GARCIA ALVAREZ, ISABELO-6355
11 560 ESNOVA GIJON 09:01TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO-6387
12 583 ATLETISMO CORVERA 09:07GONZALEZ ALVAREZ, MILENAAS-3476
13 539 AT. GIJONES-FUMERU 09:07MENENDEZ MONROY, LAURAO-6356
14 551 COLEGIO SAN FERNANDO 10:23CARNERO HERES, MARIAPOP-090
15 557 DEP. ESTADIO GIJON 10:38VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027
16 548 ATLETISMO CORVERA 12:05IGLESIAS LLAMAZARES, JENIFERAS-3412

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:55

DISTANCIA:
4.220m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 572 DEP. ESTADIO GIJON 16:08ALVAREZ MARTINEZ, CARLOSO-6265
2 579 ESNOVA GIJON 16:25NAVIA ZAFRA, JOSE LUISO-6378
3 573 DEP. ESTADIO GIJON 16:33ALVAREZ MARTINEZ, PABLOO-6266
4 577 ESNOVA GIJON 16:44DE LA VEGA VIÑA, LUISO-5915
5 571 ATLETICA AVILESINA 16:58SABINO MORAN, JAIMEO-6214
6 97 ELECTR RATO AVILES 17:55MURCIANO BLANCO, ENRIQUEO-6335
7 570 ATLETICA AVILESINA 18:20JUNQUERA MANTENGA, MARCOSPOP-093
8 576 DEP. ESTADIO GIJON 18:57RIVAS LLERA, DANIELO-6268

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
4.220m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 126 OVIEDO AT. 16:43FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
2 124 INDEPENDIENTE 17:16ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-6278
3 123 ESNOVA GIJON 17:32JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
4 130 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:41GONZALEZ BLANCO, BEATRIZO-6111
5 127 OVIEDO AT. 17:47GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
6 115 ANTA BODEGAS FDR 18:14MENENDEZ GARCIA, XANAO-6015
7 125 ORIENTE ATLETISMO 18:36BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
8 128 RGCULTURAL COVADONGA 19:14FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209
9 120 ATLETICA AVILESINA 19:21DIAZ VALDES, SARAO-5578
10 119 AT. GIJONES-FUMERU 19:55RIOS CORTINA, ANAO-6024
11 117 AT. GIJONES-FUMERU 20:50GONZALEZ MARTINEZ, MONICAO-6400

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 151 RGCULTURAL COVADONGA 20:47GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
2 138 DEP. ESTADIO GIJON 20:54ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
3 134 ATLETICA AVILESINA 20:58MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
4 156 SF LUCUS CAIXA RURAL 21:19DRAGOMIR, CATALINGA-19563
5 135 ATLETICA AVILESINA 21:38MENENDEZ GARCIA, DIEGOO-5586
6 145 ESNOVA GIJON 21:51VIOR ALVAREZ, JONATANO-5824
7 146 OVIEDO AT. 23:20CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
8 137 CIUDAD DE GIJON 23:33MARTINEZ GARCIA, DIEGOO-6253
9 153 RGCULTURAL COVADONGA 23:47RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
10 154 RGCULTURAL COVADONGA 23:56VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
11 136 ATLETISMO OCLE 24:04OJANGUREN FERNANDEZ, JUANAS-3497
12 139 DEP. ESTADIO GIJON 24:05GARCIA FONTAO, JONATANO-5565
13 143 ELECTR RATO AVILES 25:26ARTIME BLANCO, JORGEO-6190
14 133 ATLETICA AVILESINA 27:13DIAZ VALDES, JESUSO-5944
15 152 RGCULTURAL COVADONGA 27:17MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
16 141 ELECTR RATO AVILES 28:37ACEBES BENAVIDES, PELAYOO-5798

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
4.220m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 160 PTO. ALICANTE OHL 16:08GUTIERREZ GARCIA, ANAO-6250
2 159 LA SANTINA 16:53CUETO NOVELLA, PATRICIAO-5361
3 161 UNIVERSIDAD OVIEDO 18:39AZZAOUI , WAFAEO-5877
4 158 DEP. ESTADIO GIJON 20:32MARTOS ROMERO, VICTORIAO-6269
5 157 ATLETICA AVILESINA 20:44CANIZAS ALVAREZ, ANDREAO-5112

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 105 PLAYAS DE CASTELLON 19:22FERNANDEZ DE LA COBA, AITORO-6249
2 168 ESNOVA GIJON 20:06MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-6377
3 167 ESNOVA GIJON 20:42MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
4 171 OVIEDO AT. 20:53SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
5 175 UNIVERSIDAD OVIEDO 21:25GONZALEZ CARRERA, VICTORO-6401
6 172 RGCULTURAL COVADONGA 21:32BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
7 173 RGCULTURAL COVADONGA 23:00GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
8 163 ATLETISMO OCLE 23:13OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASAS-3496
9 165 DEP. ESTADIO GIJON 24:17FERNANDEZ ZAPICO, NÉSTORO-6270

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
6.870m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 113 UNIVERSIDAD OVIEDO 28:04SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
2 111 UNIVERSIDAD OVIEDO 28:58FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
3 114 UNIVERSIDAD OVIEDO 29:18SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
4 112 UNIVERSIDAD OVIEDO 31:06MEANA SUAREZ, PAULAO-6023

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
9.080m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 85 ELECTR RATO AVILES 32:07CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
2 89 OVIEDO AT. 32:43FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
3 87 GAITERO VILLAVICIOSA 35:46RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOO-6309

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
6.870m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 101 OVIEDO AT. 27:02GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
2 104 OVIEDO KAYAK-FEVE 27:12ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
3 108 UNIVERSIDAD OVIEDO 27:50PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
4 100 ELECTR RATO AVILES 28:55BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
5 103 OVIEDO AT. 32:14OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
9.080m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 20 EAMJ-PLAYAS JANDIA 29:29ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-6396
2 10 CAJACIRCULO CICLOTE ARAND 29:30CAPITAN PEÑA, JOSE LUISO-6282
3 77 UNIVERSIDAD OVIEDO 30:15BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
4 11 CAMARGO-JUAN HERRERA 30:23GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
5 76 UNIVERSIDAD OVIEDO 30:30ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
6 46 ORIENTE ATLETISMO 30:53BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
7 64 PILOÑA DEPORTE 30:54HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
8 60 PILOÑA DEPORTE 31:03ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
9 49 ORIENTE ATLETISMO 31:05GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
10 68 RECTA FINAL-TOSCAF 31:26PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
11 21 ELECTR RATO AVILES 31:32FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
12 72 SCD RIBADESELLA 31:43LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
13 2 ATLETICA AVILESINA 31:51MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
14 67 RECTA FINAL-TOSCAF 32:02MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
15 23 ELECTR RATO AVILES 32:26RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
16 30 ESNOVA GIJON 32:29NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
17 401 ATLETICA AVILESINA 33:01SUAREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIOO-501
18 34 GAITERO VILLAVICIOSA 33:11RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
19 32 GAITERO VILLAVICIOSA 33:17PANDO MIER, MANUELO-6311
20 8 ATLETISMO OCLE 33:20CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
21 61 PILOÑA DEPORTE 33:24ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
22 17 DEP. ESTADIO GIJON 33:25MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
23 284 SCD RIBADESELLA 33:36RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
24 50 ORIENTE ATLETISMO 33:44NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
25 70 RGCULTURAL COVADONGA 34:18MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
26 69 RECTA FINAL-TOSCAF 34:26SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
27 63 PILOÑA DEPORTE 34:27FERNANDEZ BARCENA, LUISO-6210
28 12 DEP. ESTADIO GIJON 34:29ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
29 18 DEP. ESTADIO GIJON 35:02PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
30 19 DEP. ESTADIO GIJON 35:10ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
31 71 SCD RIBADESELLA 35:18GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
32 39 MASTER SPORT 35:23LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
33 47 ORIENTE ATLETISMO 35:29BEGEGA ORDIZ, ALFREDOO-6448
34 59 PILOÑA DEPORTE 35:52ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
35 29 ESNOVA GIJON 35:58GARCIA ALBERTO, ALBERTOO-6227
36 44 MASTER SPORT 36:16SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
37 82 VALLE DEL NALON 36:17FERNANDEZ PEREZ, JESUSO-6047
38 42 MASTER SPORT 36:26PRESNO LINERA, MIGUELO-6100
39 33 GAITERO VILLAVICIOSA 36:41REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
40 65 PILOÑA DEPORTE 38:05PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
41 37 MASTER SPORT 38:30GARRIDO RAMOS, JAVIERO-5935
42 31 GAITERO VILLAVICIOSA 38:48MANGAS SANCHEZ, JUANO-6310
43 35 LA SANTINA 39:52PONGA NAVES, JOSE MANUELAS-3537
44 73 TINEO ATLETISMO 40:19ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
45 94 ATLETISMO CORVERA 40:19VALLEJO PULIDO, RICARDOAS-3471
46 41 MASTER SPORT 40:20PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
47 6 ATLETISMO CORVERA 42:49MORGALO PUENTE, MANUELAS-3528
48 22 ELECTR RATO AVILES 43:09HERNANDEZ ALVAREZ, RUBENAS-3481
49 4 ATLETISMO CORVERA 43:12CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANAS MUJERES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
4.220m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 189 OVIEDO KAYAK-FEVE 18:03BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
2 177 DEP. ESTADIO GIJON 18:28BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
3 183 DEP. ESTADIO GIJON 18:53GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
4 182 DEP. ESTADIO GIJON 19:25GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
5 186 DEP. ESTADIO GIJON 19:47SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
6 178 DEP. ESTADIO GIJON 19:53CALDERON GORDO, SHARONO-6195
7 184 DEP. ESTADIO GIJON 20:03GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029

OBSERVACIONES:

domingo, 20 de diciembre de 2009 Página 1 de 113:10



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 276 PILOÑA DEPORTE 20:09RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
2 213 C.A.P.O.L. 20:23RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO-5558
3 259 OCCIDENTE-NAVIA 20:24GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
4 261 OCCIDENTE-NAVIA 20:57LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
5 243 ESNOVA GIJON 21:09OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGOO-6370
6 191 ATLETISMO CORVERA 21:39COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
7 207 ATLETISMO OCLE 21:39FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
8 204 ATLETISMO OCLE 21:40BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039
9 287 TINEO ATLETISMO 21:45GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
10 232 ELECTR RATO AVILES 21:48MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
11 275 PILOÑA DEPORTE 21:48RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
12 234 ELECTR RATO AVILES 21:56RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO-5343
13 265 OCCIDENTE-NAVIA 22:08SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
14 206 ATLETISMO OCLE 22:14CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
15 270 OVIEDO KAYAK-FEVE 22:25VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO-4733
16 239 ESNOVA GIJON 22:36DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
17 229 ELECTR RATO AVILES 22:38GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO-5195
18 196 ATLETISMO CORVERA 22:42RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLOO-5777
19 286 SCD RIBADESELLA 22:42SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
20 220 DEP. ESTADIO GIJON 22:44BUERGO BRAÑA, EMILIO JAVIERAS-3455
21 226 DEP. ESTADIO GIJON 22:48IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
22 221 DEP. ESTADIO GIJON 22:56CASTAÑO PIÑERA, DANIELAS-3525
23 233 ELECTR RATO AVILES 22:57PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483
24 285 SCD RIBADESELLA 23:03SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
25 269 OVIEDO KAYAK-FEVE 23:05SENIS MUÑIZ, JUAN JOSEO-3477
26 211 ATLETISMO OCLE 23:06ROJO JAMBRINA, IVANO-6041
27 280 RECTA FINAL-TOSCAF 23:12ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
28 267 OVIEDO KAYAK-FEVE 23:19GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
29 210 ATLETISMO OCLE 23:30ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
30 256 OCCIDENTE-NAVIA 23:34FERNANDEZ MENDEZ, LUISAS-3524
31 281 RECTA FINAL-TOSCAF 23:39BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
32 258 OCCIDENTE-NAVIA 23:44GARCIA FABERO, EDUARDOAS-3503
33 240 ESNOVA GIJON 23:55DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
34 247 LA SANTINA 24:10MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO-4859
35 195 ATLETISMO CORVERA 24:10MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIOO-5953
36 201 ATLETISMO MIERES 24:11ALCALA BONED, FRANCISCO JAVIERO-5423
37 245 GAITERO VILLAVICIOSA 24:14MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
38 274 PILOÑA DEPORTE 24:32MEDINA ESPINA, CONSTANTINOO-5692
39 222 DEP. ESTADIO GIJON 24:33CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
40 283 RECTA FINAL-TOSCAF 24:34VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
41 199 ATLETISMO GOZON 24:59SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANOAS-2159
42 246 LA SANTINA 24:59MARTIN MIRANDA, ANTONIOO-5880
43 254 OCCIDENTE-NAVIA 25:06FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO-6398
44 198 ATLETISMO GOZON 25:15FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
45 200 ATLETISMO KM.0 25:34CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
46 192 ATLETISMO CORVERA 25:46FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474
47 263 OCCIDENTE-NAVIA 25:51MENDEZ LOPEZ, RAMONO-6449
48 257 OCCIDENTE-NAVIA 26:01FERNANDEZ PEREZ, RAFAELAS-3458
49 251 OCCIDENTE-NAVIA 26:09ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
50 193 ATLETISMO CORVERA 26:35FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
51 227 DEP. ESTADIO GIJON 27:59RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
52 264 OCCIDENTE-NAVIA 29:37PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:35

DISTANCIA:
5.840m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:15

DISTANCIA: 4.220m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
160 PTO. ALICANTE OHL MUJERES 16:08JUNIOR1 GUTIERREZ GARCIA, ANAO-6250
126 OVIEDO AT. MUJERES 16:43JUVENIL2 FRECHILLA GARCIA, MARTAO-5957
159 LA SANTINA MUJERES 16:53JUNIOR3 CUETO NOVELLA, PATRICIAO-5361
124 INDEPENDIENTE MUJERES 17:16JUVENIL4 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-6278
123 ESNOVA GIJON MUJERES 17:32JUVENIL5 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
130 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:41JUVENIL6 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZO-6111
127 OVIEDO AT. MUJERES 17:47JUVENIL7 GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
189 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 18:03VETERANAS8 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
115 ANTA BODEGAS FDR MUJERES 18:14JUVENIL9 MENENDEZ GARCIA, XANAO-6015
177 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 18:28VETERANAS10 BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
125 ORIENTE ATLETISMO MUJERES 18:36JUVENIL11 BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
161 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 18:39JUNIOR12 AZZAOUI , WAFAEO-5877
183 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 18:53VETERANAS13 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
128 RGCULTURAL COVADONGA MUJERES 19:14JUVENIL14 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209
120 ATLETICA AVILESINA MUJERES 19:21JUVENIL15 DIAZ VALDES, SARAO-5578
182 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 19:25VETERANAS16 GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
186 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 19:47VETERANAS17 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
178 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 19:53VETERANAS18 CALDERON GORDO, SHARONO-6195
119 AT. GIJONES-FUMERU MUJERES 19:55JUVENIL19 RIOS CORTINA, ANAO-6024
184 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 20:03VETERANAS20 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
158 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 20:32JUNIOR21 MARTOS ROMERO, VICTORIAO-6269
157 ATLETICA AVILESINA MUJERES 20:44JUNIOR22 CANIZAS ALVAREZ, ANDREAO-5112
117 AT. GIJONES-FUMERU MUJERES 20:50JUVENIL23 GONZALEZ MARTINEZ, MONICAO-6400

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 12:35

DISTANCIA: 5.840m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
105 PLAYAS DE CASTELLON HOMBRES 19:22JUNIOR1 FERNANDEZ DE LA COBA, AITORO-6249
168 ESNOVA GIJON HOMBRES 20:06JUNIOR2 MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-6377
276 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 20:09VETERANOS3 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
213 C.A.P.O.L. HOMBRES 20:23VETERANOS4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUISO-5558
259 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 20:24VETERANOS5 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO-5453
167 ESNOVA GIJON HOMBRES 20:42JUNIOR6 MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
151 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 20:47JUVENIL7 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
171 OVIEDO AT. HOMBRES 20:53JUNIOR8 SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
138 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 20:54JUVENIL9 ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
261 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 20:57VETERANOS10 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
134 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 20:58JUVENIL11 MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
243 ESNOVA GIJON HOMBRES 21:09VETERANOS12 OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGOO-6370
156 SF LUCUS CAIXA RURAL HOMBRES 21:19JUVENIL13 DRAGOMIR, CATALINGA-19563
175 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 21:25JUNIOR14 GONZALEZ CARRERA, VICTORO-6401
172 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 21:32JUNIOR15 BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
135 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 21:38JUVENIL16 MENENDEZ GARCIA, DIEGOO-5586
191 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 21:39VETERANOS17 COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
207 ATLETISMO OCLE HOMBRES 21:39VETERANOS18 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDO-6042
204 ATLETISMO OCLE HOMBRES 21:40VETERANOS19 BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039
287 TINEO ATLETISMO HOMBRES 21:45VETERANOS20 GARCIA GAZAPO, JOSE LUISO-4873
232 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 21:48VETERANOS21 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
275 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 21:48VETERANOS22 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
145 ESNOVA GIJON HOMBRES 21:51JUVENIL23 VIOR ALVAREZ, JONATANO-5824
234 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 21:56VETERANOS24 RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO-5343
265 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 22:08VETERANOS25 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
206 ATLETISMO OCLE HOMBRES 22:14VETERANOS26 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
270 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 22:25VETERANOS27 VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO-4733
239 ESNOVA GIJON HOMBRES 22:36VETERANOS28 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
229 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 22:38VETERANOS29 GARCIA BENAVIDES, CAYETANOO-5195
196 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 22:42VETERANOS30 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLOO-5777
286 SCD RIBADESELLA HOMBRES 22:42VETERANOS31 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
220 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 22:44VETERANOS32 BUERGO BRAÑA, EMILIO JAVIERAS-3455
226 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 22:48VETERANOS33 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
221 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 22:56VETERANOS34 CASTAÑO PIÑERA, DANIELAS-3525
233 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 22:57VETERANOS35 PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483
173 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 23:00JUNIOR36 GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
285 SCD RIBADESELLA HOMBRES 23:03VETERANOS37 SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
269 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 23:05VETERANOS38 SENIS MUÑIZ, JUAN JOSEO-3477
211 ATLETISMO OCLE HOMBRES 23:06VETERANOS39 ROJO JAMBRINA, IVANO-6041
280 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 23:12VETERANOS40 ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDOAS-3297
163 ATLETISMO OCLE HOMBRES 23:13JUNIOR41 OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASAS-3496
267 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 23:19VETERANOS42 GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
146 OVIEDO AT. HOMBRES 23:20JUVENIL43 CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
210 ATLETISMO OCLE HOMBRES 23:30VETERANOS44 ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
137 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 23:33JUVENIL45 MARTINEZ GARCIA, DIEGOO-6253
256 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 23:34VETERANOS46 FERNANDEZ MENDEZ, LUISAS-3524
281 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 23:39VETERANOS47 BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
258 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 23:44VETERANOS48 GARCIA FABERO, EDUARDOAS-3503
153 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 23:47JUVENIL49 RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
240 ESNOVA GIJON HOMBRES 23:55VETERANOS50 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
154 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 23:56JUVENIL51 VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
136 ATLETISMO OCLE HOMBRES 24:04JUVENIL52 OJANGUREN FERNANDEZ, JUANAS-3497
139 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 24:05JUVENIL53 GARCIA FONTAO, JONATANO-5565
247 LA SANTINA HOMBRES 24:10VETERANOS54 MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO-4859
195 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 24:10VETERANOS55 MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIOO-5953
201 ATLETISMO MIERES HOMBRES 24:11VETERANOS56 ALCALA BONED, FRANCISCO JAVIERO-5423
245 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 24:14VETERANOS57 MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
165 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 24:17JUNIOR58 FERNANDEZ ZAPICO, NÉSTORO-6270
274 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 24:32VETERANOS59 MEDINA ESPINA, CONSTANTINOO-5692
222 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 24:33VETERANOS60 CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
283 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 24:34VETERANOS61 VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
199 ATLETISMO GOZON HOMBRES 24:59VETERANOS62 SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANOAS-2159
246 LA SANTINA HOMBRES 24:59VETERANOS63 MARTIN MIRANDA, ANTONIOO-5880
254 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 25:06VETERANOS64 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO-6398
198 ATLETISMO GOZON HOMBRES 25:15VETERANOS65 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
143 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 25:26JUVENIL66 ARTIME BLANCO, JORGEO-6190
200 ATLETISMO KM.0 HOMBRES 25:34VETERANOS67 CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
192 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 25:46VETERANOS68 FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474
263 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 25:51VETERANOS69 MENDEZ LOPEZ, RAMONO-6449
257 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 26:01VETERANOS70 FERNANDEZ PEREZ, RAFAELAS-3458
251 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 26:09VETERANOS71 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
193 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 26:35VETERANOS72 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
133 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 27:13JUVENIL73 DIAZ VALDES, JESUSO-5944
152 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 27:17JUVENIL74 MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
227 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 27:59VETERANOS75 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
141 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 28:37JUVENIL76 ACEBES BENAVIDES, PELAYOO-5798
264 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 29:37VETERANOS77 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 13:30

DISTANCIA: 9.080m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
20 EAMJ-PLAYAS JANDIA HOMBRES 29:29SENIOR1 ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-6396
10 CAJACIRCULO CICLOTE ARAN HOMBRES 29:30SENIOR2 CAPITAN PEÑA, JOSE LUISO-6282
77 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 30:15SENIOR3 BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
11 CAMARGO-JUAN HERRERA HOMBRES 30:23SENIOR4 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
76 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 30:30SENIOR5 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
46 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 30:53SENIOR6 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
64 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 30:54SENIOR7 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
60 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 31:03SENIOR8 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
49 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 31:05SENIOR9 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
68 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 31:26SENIOR10 PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
21 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 31:32SENIOR11 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO-4624
72 SCD RIBADESELLA HOMBRES 31:43SENIOR12 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
2 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 31:51SENIOR13 MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
67 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 32:02SENIOR14 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
85 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 32:07PROMESA15 CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
23 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 32:26SENIOR16 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
30 ESNOVA GIJON HOMBRES 32:29SENIOR17 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
89 OVIEDO AT. HOMBRES 32:43PROMESA18 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637

401 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 33:01SENIOR19 SUAREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIOO-501
34 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 33:11SENIOR20 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
32 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 33:17SENIOR21 PANDO MIER, MANUELO-6311
8 ATLETISMO OCLE HOMBRES 33:20SENIOR22 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
61 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 33:24SENIOR23 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
17 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 33:25SENIOR24 MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324

284 SCD RIBADESELLA HOMBRES 33:36SENIOR25 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
50 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 33:44SENIOR26 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
70 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 34:18SENIOR27 MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
69 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 34:26SENIOR28 SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
63 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 34:27SENIOR29 FERNANDEZ BARCENA, LUISO-6210
12 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 34:29SENIOR30 ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
18 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 35:02SENIOR31 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286
19 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 35:10SENIOR32 ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
71 SCD RIBADESELLA HOMBRES 35:18SENIOR33 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
39 MASTER SPORT HOMBRES 35:23SENIOR34 LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
47 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 35:29SENIOR35 BEGEGA ORDIZ, ALFREDOO-6448
87 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 35:46PROMESA36 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOO-6309
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
59 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 35:52SENIOR37 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
29 ESNOVA GIJON HOMBRES 35:58SENIOR38 GARCIA ALBERTO, ALBERTOO-6227
44 MASTER SPORT HOMBRES 36:16SENIOR39 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
82 VALLE DEL NALON HOMBRES 36:17SENIOR40 FERNANDEZ PEREZ, JESUSO-6047
42 MASTER SPORT HOMBRES 36:26SENIOR41 PRESNO LINERA, MIGUELO-6100

131 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 36:36SENIOR42 MARTINEZ BLANCO, RAFAEL ANTONIOO-6295SC
33 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 36:41SENIOR43 REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
65 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 38:05SENIOR44 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
37 MASTER SPORT HOMBRES 38:30SENIOR45 GARRIDO RAMOS, JAVIERO-5935
31 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 38:48SENIOR46 MANGAS SANCHEZ, JUANO-6310
35 LA SANTINA HOMBRES 39:52SENIOR47 PONGA NAVES, JOSE MANUELAS-3537
73 TINEO ATLETISMO HOMBRES 40:19SENIOR48 ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
94 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 40:19SENIOR49 VALLEJO PULIDO, RICARDOAS-3471
41 MASTER SPORT HOMBRES 40:20SENIOR50 PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
6 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 42:49SENIOR51 MORGALO PUENTE, MANUELAS-3528
22 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 43:09SENIOR52 HERNANDEZ ALVAREZ, RUBENAS-3481
4 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 43:12SENIOR53 CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 13:00

DISTANCIA: 6.870m

LXIX CROSS DE NAVIDAD
AVILES

20/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
101 OVIEDO AT. MUJERES 27:02SENIOR1 GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
104 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 27:12SENIOR2 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
108 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 27:50SENIOR3 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
113 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 28:04PROMESA4 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
100 ELECTR RATO AVILES MUJERES 28:55SENIOR5 BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
111 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 28:58PROMESA6 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
114 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 29:18PROMESA7 SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
112 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 31:06PROMESA8 MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
103 OVIEDO AT. MUJERES 32:14SENIOR9 OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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